
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про передачу продуктів харчування  

на баланс Комунального закладу  

«Центр надання соціальних послуг»  

Кам’янської міської ради  

 

З метою недопущення псування продуктів харчування, придбаних  

для матеріально-ресурсного забезпечення «Пунктів незламності», 

розташованих в приміщеннях міської ради, та забезпечення харчуванням осіб, 

які перебувають на обліку у відділі комплексного обслуговування  

та реінтеграції бездомних осіб Комунального закладу «Центр надання 

соціальних послуг» Кам’янської міської ради, керуючись Бюджетним 

кодексом України, підпунктом 3 п.«а» ч.1 ст.27, ч.6 ст.59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Передати з балансу Кам’янської міської ради на баланс Комунального 

закладу «Центр надання соціальних послуг» Кам’янської міської ради 

продукти харчування згідно з додатком. 

 

2. Обліково-фінансовому відділу міської ради скласти акт приймання-

передачі продуктів харчування, зазначених у додатку до цього рішення. 

 

3. Комунальному закладу «Центр надання соціальних послуг» 

Кам’янської міської ради прийняти на баланс продукти харчування згідно  

з актом приймання-передачі. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, 

керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С. 

 
 

Міський голова        Андрій БІЛОУСОВ 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

________________ № __________ 

 

 

 
 

Перелік  

продуктів харчування, які належать до передачі  

з балансу Кам’янської міської ради на баланс Комунального закладу 

«Центр надання соціальних послуг» Кам’янської міської ради 
 

 
№ з/п Найменування Одиниця 

виміру 

Кількість Ціна, грн Вартість, 

грн 

1. 
Вермішель зі смаком 

курки (упак) 
шт 4 548 11,80 53 666,40 

2. Печиво МАРІЯ (упак) шт 428 34,50 14 766,00 

3. 
Цукор в стіках 

(200шт/уп) 
упак. 25,8 76,30 1 968,54 

4. 
Чай чорний пакетір 

(100шт в уп) 
шт 45,8 120,20 5 505,16 

 

 

 

Заступник міського голови  

з питань діяльності виконавчих  

органів міської ради, керуючий  

справами виконавчого  

комітету міської ради        Світлана КОЛІСНІЧЕНКО 
 


